ПРОЕКТ
ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

О признании утратившим силу Решения Псковской городской Думы от 16.10.2007 N 164 "Об установлении предельных (максимальных и минимальных) размеров земельных участков"

В соответствии с Федеральными законами от 23.06.2014 N 171-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков», Псковская городская Дума решила:

1. Признать утратившим силу Решение Псковской городской Думы от 16.10.2007 N 164 "Об установлении предельных (максимальных и минимальных) размеров земельных участков".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в газете "Псковские новости" и разместить на официальном сайте муниципального образования "Город Псков" в сети Интернет.

Глава города Пскова						               И.Н. Цецерский

Проект Решения вносит:

Глава Администрации
города Пскова					                                И.В. Калашников

[bookmark: Par145][bookmark: _GoBack]

2